
 

Σελίδα 1 από 24 

`ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

Λάρισα 22-07-2020 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 54 

 
ΘΕΜΑ: Παραχώρηση ατελώς επιπλέον χώρου ανάπτυξης τραπεζοκαθισμάτων σε 

Κοινόχρηστους Χώρους από καταστήματα υγειονομικού ενδιαφέροντος (Κ.Υ.Ε), σύμφωνα 
με το άρθρο 65 παρ.1 του Ν. 4688/2020.(Μέρος 2) 

 
 

Στη Λάρισα σήμερα 22-07-2020 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 12:30µ.μ, η Επιτροπή 
Ποιότητας Ζωής του Δήµου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 
27158/17-07-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Κωνσταντίνου Διαμάντου, που 
ορίστηκε µε την 3852/06-09-2019 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη 
οι κ.κ. 1) Διαμάντος Κωνσταντίνος ως Πρόεδρος, 2) Τερζούδης Χρήστος, 3) Ζαούτσος Γεώργιος, 
4) Αλεξούλης Ιωάννης, 5) Δαούλας Θωμάς,6) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 7) Παπαδούλης 
Γεώργιος, 8 ) Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος και 9) Απρίλη Αγορίτσα.  

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε εκτός ημερήσιας 
διάταξης (πριν τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης), μετά από ομόφωνη απόφαση 
ένταξης λόγω του κατεπείγοντος λήψης απόφασης, σχετικά με το θέμα: Π Παραχώρηση ατελώς 
επιπλέον χώρου ανάπτυξης τραπεζοκαθισμάτων σε Κοινόχρηστους Χώρους από καταστήματα 
υγειονομικού ενδιαφέροντος (Κ.Υ.Ε), σύμφωνα με το άρθρο 65 παρ.1 του Ν. 4688/2020 (Μέρος 
2) και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το άρθρο 73 του Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το άρθρο 65 παρ.1 του Ν. 4688/2020. 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. 27707/21-07-2020 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Κτιριακών Έργων & Αναπλάσεων, η οποία έχει ως εξής: 
 

1. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26785/15-07-2020 αίτηση της ΑΓΝΑΝΤΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε., με 

την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., 

πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 38,30 τμ. που 

βρίσκεται στο πεζοδρόμιο έναντι της Ολύμπου 3 . 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26870/15-07-2020 αίτηση της ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΓΓΑΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ, 

με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια 

Κ.Χ., πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 5,40 τμ. που 

βρίσκεται στο πεζόδρομο της Δήμητρας 7. 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26788/15-07-2020 αίτηση της Κας ΘΕΟΔΩΡΑΣ ΣΟΛΟΒΟΥ, με 

την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., 

πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 25,20 τμ. που 

βρίσκεται στο μέσο του πεζοδρόμου της Πανός 10. 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26236/10-07-2020 αίτηση της ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Κ. - ΜΠΕΚΙΩΤΗ Β. 

Ο.Ε, με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια 



 

Σελίδα 2 από 24 

Κ.Χ., π

τος και προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., 

πρόσθετος

 αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια 

Κ.Χ., π

 αναλογούντος και 

προβλε α

 1 α  

ια 

Κ.Χ., π

τος και προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., 

πρόσθε

νάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 42,18 τ.μ. που 

βρίσκε

νου στην άδεια 

Κ.Χ., π

αλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., 

πρόσθε

αν του αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., 

ρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 13,20 τμ. 

που βρίσκεται στο μέσο του πεζοδρόμου της Πανός 11. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26340/13-07-2020 αίτηση του Κου ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΟΥ, με 

την οποία ζητά να του χορηγηθεί πέραν του αναλογούν

 κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 5,72 τμ. που 

βρίσκεται στο μέσο του πεζοδρόμου της Πανός 15. 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26216/10-07-2020 αίτηση της ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ ΣΙΑ 

Ε.Ε., με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του

ρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 17,60 τμ. 

που βρίσκεται στον πεζόδρομο της Απόλλωνος 13, έναντι του καταστήματος. 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26545/14-07-2020 αίτηση της ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του

πόμενου στην άδεια Κ.Χ., πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος γι  την ανάπτυξη 

τραπεζοκαθισμάτων έκτασης  17,85 τμ. που βρίσκεται στον πεζόδρομο της Φιλελλήνων 28-30. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26467/ 3-07-2020 ίτηση του Κου ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 

με την οποία ζητά να του χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδε

ρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 10,40 τμ. 

που βρίσκεται στο μέσο του πεζοδρόμου της Ξάνθου. 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 24603/01-07-2020 αίτηση της Κας MANCIU NIKOLETA, με την 

οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του αναλογούν

τος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 4,40 τμ. που 

βρίσκεται στο πεζοδρόμιο της Νικηταρά 49. 

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 24204/29-06-2020 αίτηση του Κου ΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με την 

οποία ζητά να του χορηγηθεί άδεια για την α

ται σε χώρο πρασίνου στην συμβολή των οδών Ζαρμάνη και Καραθάνου . 

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26569/14-07-2020 αίτηση της Κας ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑΣ, 

με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και προβλεπόμε

ρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 24,00 τμ. 

που βρίσκεται στον πεζόδρομο της Νικολούλη. 

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 25591/07-07-2020 αίτηση του Κου ΛΕΛΕΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ, με 

την οποία ζητά να του χορηγηθεί πέραν του αν

τος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 138,80 τμ. που 

βρίσκεται στην πλατεία Νεάπολης. 

13. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26900/15-07-2020 αίτηση του Κου ΜΠΟΝΤΕ ΠΑΡΙΣ, με την 

οποία ζητά να του χορηγηθεί πέρ



 

Σελίδα 3 από 24 

πρόσθε

λογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια 

Κ.Χ., π

οβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., 

πρόσθε

ΣΤΟΛΟΥ, με την οποία ζητά να του χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και προβλεπόμενου 

στην ά Κ π ε

λογούντος και 

προβλε ν σ  

β

π α  

ιών, έκτασης 35 τ.μ. που 

βρίσκε

ΕΙΣΗΓΗΣΗ

τος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 70,35 τμ. που 

βρίσκεται στην πλατεία Νεάπολης σε χώρο πρασίνου. 

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 27094/16-07-2020 αίτηση της Κας ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, 

με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του ανα

ρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 72,50 τμ. 

που βρίσκεται στην πλατεία Νεάπολης έναντι του καταστήματος . 

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26763/15-07-2020 αίτηση του Κου ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΑΔΑΜΟΥ, με 

την οποία ζητά να του χορηγηθεί πέραν του αναλογούντος και πρ

τος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 20,28 τμ. που 

βρίσκεται στον πεζόδρομο της Φιλελλήνων δίπλα από το κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος 

του. 

16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26763/15-07-2020 αίτηση του Κου ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ 

ΑΠΟ

δεια .Χ., ρόσθ τος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 

1,00 τμ. που βρίσκεται στον πεζόδρομο της Πατρόκλου έναντι του καταστήματος. 

17. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 8365/22-05-2020 αίτηση της Κας ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣ, με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του ανα

πόμε ου την άδεια Κ.Χ., πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη 

τραπεζοκαθισμάτων που ρίσκεται στον πεζόδρομο της Πατρόκλου 5. 

18. Την υ ’ αριθμ. πρωτ. 17956/20-05-2020 ίτηση του ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, με 

την οποία ζητά να του χορηγηθεί άδεια για την ανάπτυξη 8 τραπεζ

ται στην συμβολή των οδών Ηπείρου & Καραθάνου. 

 

 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη την υπ΄ αριθμ. 4 αση του Δ.Σ. του Δήμου Λαρισαίων 

και μετά από έλεγχο των αιτήσεων των ενδιαφερομένων για επιπλέον χώρο τραπεζοκαθισμάτων 

και χω

68/2015 απόφ

ρίς να πραγματοποιηθεί αυτοψία από την Υπηρεσία μας , εισηγούμαστε αρνητικά στην 

χορήγηση επιπλέον χώρου ανάπτυξης τραπεζοκαθισμάτων διότι η υπηρεσία μας χορηγεί μόνο τις 

νόμιμες θέσεις, σύμφωνα με την κανονιστική. Δεν έχει ασχοληθεί με την επιπλέον παραχώρηση 

κοινόχρηστου χώρου για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων και έτσι δεν μπορούμε να 

χορηγήσουμε ή να εγκρίνουμε τις επιπλέον θέσεις και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΕΓΚΡΙΝΕΙ: 
 



 

Σελίδα 4 από 24 

Tις υπ’αριθμ. 1 εώς 16 & 1 λώς επιπλέον χώρου ανάπτυξης 
τρα ν σε Κοινόχρηστους Χώρους στα ανωτέρω καταστήματα υγειονομικού 
ενδιαφέροντος (Κ.Υ.Ε), σύμφωνα με το άρθρο 65 παρ.1 του Ν. 4688/2020 και τα τοπογραφικά 
δια

. . 

Κ. - 

ΜΠΕΚ

ο του πεζοδρόμου της Πανός 15, στον κ. ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΟ. 

ς για την 

ΖΑΦΕ

 Φιλελλήνων 28-30, για την ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 

ΜΟΝΟ

αναλογούντος και προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., Πρόσθετος 

κοινόχ

Ρ

OLETA . 

ΙΚΟΛΑΟ . 

ΤΕ ΠΑΡΙΣ. 

8 αιτήσεις παραχώρησης ατε
πεζοκαθισμάτω

γράμματα που επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, ως εξής: 
 

1. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 38,30 

τμ. ου βρίσκεται στο πεζοδρόμιο έναντι της Ολύμπου 3, για την ΑΓΝΑΝΤΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Επ

2. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 5,40 τμ. 

που βρίσκεται στο πεζόδρομο της Δήμητρας 7, για την ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΓΓΑΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ. 

3. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 25,20 

τμ. που βρίσκεται στο μέσο του πεζοδρόμου της Πανός 10, στην κ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΟΛΟΒΟΥ. 

4. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 13,20 

τμ. που βρίσκεται στο μέσο του πεζοδρόμου της Πανός 11, για την ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΙΩΤΗ Β. Ο.Ε. 

5. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 5,72 τμ. 

που βρίσκεται στο μέσ

6. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 17,60 

τμ. που βρίσκεται στον πεζόδρομο της Απόλλωνος 13, έναντι του καταστήματο

ΙΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ ΣΙΑ Ε.Ε. 

7. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης  17,85 

τμ. που βρίσκεται στον πεζόδρομο της

ΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26467/13-07-2020 αίτηση του Κου, με την οποία ζητά να του 

χορηγηθεί πέραν του 

ρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 10,40 τμ. που βρίσκεται στο 

μέσο του πεζοδρόμου της Ξάνθου, στον κ. ΚΟ ΟΜΗΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ. 

9. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 4,40 τμ. 

που βρίσκεται στο πεζοδρόμιο της Νικηταρά 49, στην κ. MANCIU NIK

10. Άδεια για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 42,18 τ.μ. που βρίσκεται σε 

χώρο πρασίνου στη συμβολή των οδών Ζαρμάνη και Καραθάνου στον κ. ΦΑΚΗ Ν

11. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 24,00 

τμ. που βρίσκεται στον πεζόδρομο της Νικολούλη στην κ. ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ. 

12. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 138,80 

τμ. που βρίσκεται στην πλατεία Νεάπολης στον κ. ΛΕΛΕΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ. 

13. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 70,35 

τμ. που βρίσκεται στην πλατεία Νεάπολης σε χώρο πρασίνου, στον κ. ΜΠΟΝ



 

Σελίδα 5 από 24 

14. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 72,50 

τμ. που βρίσκεται στην πλατεία Νεάπολης έναντι του καταστήματος, στην κ. ΚΟΡΔΑΛΗ 

ΑΙΚΑΤ

αι στον πεζόδρομο της Φιλελλήνων δίπλα από το κατάστημα υγειονομικού 

ενδιαφ

κλου έναντι του καταστήματος, στον κ. 

ΝΤΑΪΛ

θεί άδεια για την ανάπτυξη 8 τραπεζιών, έκτασης 40,26 τ.μ. που 

βρίσκε

 
 Tην υπ’αριθμ. 17 αίτηση παραχώρησης ατελώς επιπλέον χώρου ανάπτυξης 

τρα σε Κοινόχρηστους Χώρους στα ανωτέρω καταστήματα υγειονομικού 
ενδιαφέροντος (Κ.Υ.Ε), σύμφωνα με το άρθρο 65 παρ.1 του Ν. 4688/2020 ως εξής: 

τ
ογούντος και 

προβλεπόμενου στην άδεια Κ.Χ., πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη 
τρα κ π  5

α

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

 ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
ΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                         ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΝΗΣ 
ΔΑΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΡΕΑΣ 
       Σ 
       ΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
       

ΕΡΙΝΗ. 

15. Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 20,28 

τμ. που βρίσκετ

έροντος του στον κ. ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΑΔΑΜΟ.  

16.Πρόσθετος κοινόχρηστος χώρος για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων έκτασης 1,00 

τμ. που βρίσκεται στον πεζόδρομο της Πατρό

ΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ.  

18. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 17956/20-05-2020 αίτηση του ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, με 

την οποία ζητά να του χορηγη

ται στην συμβολή των οδών Ηπείρου & Καραθάνου έναντι του καταστήματος (διαγωνίως)  

σε χώρο πρασίνου σύμφωνα με το επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα. 

 
 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΙ: 

πεζοκαθισμάτων 

 
17. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 8365/22-05-2020 αίτηση ης Κας ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣ, με την οποία ζητά να της χορηγηθεί πέραν του αναλ

πεζο αθισμάτων ου βρίσκεται στον πεζόδρομο της Πατρόκλου . 
 

Αποφασίσθηκε, ναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 
 

 

 
Ο

Δ
ΑΛΕΞΟΥΛΗΣ ΙΩΑ

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ
ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Κ
ΑΠΡΙΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

 
 
 
 
 
 



 

Σελίδα 6 από 24 

 
 
 
 
 

 
 
 



 

Σελίδα 7 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Σελίδα 8 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Σελίδα 9 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

Σελίδα 10 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Σελίδα 11 από 24 

 
 
 
 

 
 
 



 

Σελίδα 12 από 24 

 
 
 
 

 
 
 



 

Σελίδα 13 από 24 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Σελίδα 14 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Σελίδα 15 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Σελίδα 16 από 24 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Σελίδα 17 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Σελίδα 18 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

Σελίδα 19 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

Σελίδα 20 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Σελίδα 21 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

Σελίδα 22 από 24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Σελίδα 23 από 24 

 
 
 
 
 

 
 



 

Σελίδα 24 από 24 

 
 
 
 

 


	`ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
	Λάρισα 22-07-2020
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 54
	Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ


